法定外【自費・占用】（完了）

別記様式第13号(第8条関係)

令　和　　　年　　　月　　　日

　関市長　　様

住所
(所在地)
氏名

	(名称及び代表者名)

電話 　　　　　　　－
関市法定外公共物工作物等完成検査申請書

　次の法定外公共物の工作物等について完成検査を受けたいので、関市法定外公共物管理条例
第9条の規定により申請します。

1　公共物の種別　　認定外道路等・普通河川等
2　工作物の場所　　関市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　地先

　(制限行為の場所)

3　工作物の種類

　(制限行為の目的)

4　工事の期間　　令　和　　　年　　　月　　　日から令　和　　　年　　　月　　　日まで

5　許可年月日　　令　和　　　年　　　月　　　日

6　許可指令番号　　関市指令　建法制（占）　第　　　　－　　　　　号

7　完成年月日　　令　和　　　年　　　月　　　日